NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VIỆT NAM             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     CHI NHÁNH TỈNH BÌNH ĐỊNH

               Số:         /QĐ-BIĐ2                 Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ thi tuyển công chức loại D (nhân viên Văn thư)
vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định

      GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC CHI NHÁNH TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 138/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1820/QĐ-NHNN ngày 25 tháng 8 năm 2017 của Thống
đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1488/QĐ-NHNN ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Thống

đốc Ngân hàng Nhà nước Ban hành Quy chế phân cấp quản lý công chức, viên chức
và người lao động và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam quản lý;

Căn cứ kết quả thi tuyển công chức loại D (nhân viên Văn thư) vào làm việc tại
Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả kỳ thi tuyển công chức loại D (nhân viên Văn thư)

vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định như sau:

TT

Số báo

danh

Họ và tên

Ngày sinh

(nữ)

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

(thang

điểm

100)

Tổng

điểm
Ghi chú

01 NVVT01 Dương Thị Vân Anh 04-01-1991  46,3 46,3

02 NVVT02 Trương Thị Mỹ Ái 13-08-1995  41,7 41,7

03 NVVT03 Trịnh Lan Chi 28-10-1991  55 55 Trúng

tuyển

2

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức loại D (nhân viên Văn thư) vào làm

việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định có trách nhiệm thông báo công
khai trên cổng thông tin điện tử của Ngân hàng Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Trưởng các
phòng có liên quan thuộc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định, Chủ tịch

Hội đồng tuyển dụng công chức loại D (nhân viên Văn thư) vào làm việc tại Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như điều 4;
- Vụ TCCB; (để b/c)
- Lưu: VT, P2(02).HALAM (10).

                                                                                Nguyễn Trà Dương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T01:50:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trà Dương<duong.nguyentra@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T17:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T17:24:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T17:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T17:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!